ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА «ТЕХНО-ТТ»

142450, Московская обл., Ногинский р-н, г. Старая Купавна, ул. Кирова, дом 26

Расчетный счет 40702810240020009149 в ПАО Сбербанк России г. Москва, БИК 044525225, кор.счет 30101810400000000225
ИНН/КПП 7707263374 / 503101001 ОГРН 1035006110919 ОКПО 49889137
 тел. (495) 702-98-78; e-mail: info@tehnott.ru

Исходящий № ______от_____________20__ г
на № _______ от _________________________

Уважаемые коллеги!
В связи с расширением производства оборудования и мебели для предприятий общественного питания, торговли, медицины и фармацевтической промышленности из нержавеющей стали и увеличением производительности, наша компания ищет поставщика услуг по лазерной резке, гибке листового металла AISI 430, AISI 304, оцинкованной стали и Ст3  толщиной 0,5мм; 0,8мм; 1,0мм; 1,2мм; 1,5мм; 2,0мм , по нашим планам резки. Матрицы шириной ручья 6мм, 8мм,10мм,12мм,16мм. Вздутие пленки не допускается.
В случае заинтересованности, для проведения дальнейших переговоров, просим Вас предоставить:

1. марка вашего лазера и гибочного оборудования

2. чем режите (воздух, азот)

3. размер листа(допустимый)

4. тип лазера (оптоволоконный, обычный)

5. величина облоя (фото, если есть)

6. количество оборудования

7. доступная мощность (производительность лазера/метраж резов в смену)

Исп. ФИО

Тел.

Генеральный директор                                                       Баранов К.В.

МП